
KokořínštíKokořínští
loupežníciloupežníciloupežníciloupežníciloupežníci
Kokořínští
loupežníciloupežníciloupežníciloupežníciloupežníci
Vážení návštěvníci,Vážení návštěvníci,
dovolte, abychom Vás pozvali k účasti dovolte, abychom Vás pozvali k účasti 
v turistické hře „Kokořínští loupežníci“, v turistické hře „Kokořínští loupežníci“, 
která Vás zavede na zajímavá místa která Vás zavede na zajímavá místa 
v oblasti Mělnicka, Kokořínska v oblasti Mělnicka, Kokořínska 
a Mladoboleslavska.a Mladoboleslavska.

H

ra

pprr

o celo
u

ro
ddin

uH

ra

pr

o c

elou

ro
din

u

Pravidla této hry jsou následující:
Do hry se zapojíte zakoupením herní mapy a návštěvou Do hry se zapojíte zakoupením herní mapy a návštěvou 
vybraných památek v obcích regionu Kokořínska, které jsou vybraných památek v obcích regionu Kokořínska, které jsou 
na ní vyznačeny.

Ke každé památce se vztahuje soutěžní otázka, jejíž odpověď zjistíte Ke každé památce se vztahuje soutěžní otázka, jejíž odpověď zjistíte 
při prohlídce soutěžního místa a zapíšete ji do herní mapy.při prohlídce soutěžního místa a zapíšete ji do herní mapy.

V blízkosti soutěžního místa také naleznete prodejní místo herního kuponu, V blízkosti soutěžního místa také naleznete prodejní místo herního kuponu, 
který si vylepíte do herní mapy.který si vylepíte do herní mapy.

Za každých deset vylepených a odeslaných herních kuponů se dostanete Za každých deset vylepených a odeslaných herních kuponů se dostanete 
do slosování o věcné ceny. 
Ve hře lze pokračovat i při opakovaných návštěvách regionu, je však nutné Ve hře lze pokračovat i při opakovaných návštěvách regionu, je však nutné 
respektovat termín ukončení soutěže.respektovat termín ukončení soutěže.

Herní mapy a herní kupony jsou k dostání ve všech označených prodejních Herní mapy a herní kupony jsou k dostání ve všech označených prodejních 
místech v jednotlivých obcích, samotné herní mapy též ve vybraných místech v jednotlivých obcích, samotné herní mapy též ve vybraných 
Informačních centrech.

Soutěžit mohou jednotlivci, rodiny, zájmové skupiny, školní třídy, zájezdy, Soutěžit mohou jednotlivci, rodiny, zájmové skupiny, školní třídy, zájezdy, 
turistické tábory.

Soutěž probíhá v turistické sezóně, od 1. 4. do 31. 10. 2006
Podrobné informace o soutěži získáte na internetových stránkách Podrobné informace o soutěži získáte na internetových stránkách 
www.kokorinsko.info



H
ra

ppr
o celo

u
roo

din
uH

ra
pr

o c
elou

ro
din

u
 Zde se také můžete registrovat k odběru zajímavých  Zde se také můžete registrovat k odběru zajímavých 
informací z herních míst – kulturních a sportovních akcí, informací z herních míst – kulturních a sportovních akcí, 
výstav, koncertů, poutí, divadelních představení apod. výstav, koncertů, poutí, divadelních představení apod. 

  Soutěžní místo – památka, nebo zajímavé místo, Soutěžní místo – památka, nebo zajímavé místo, 
 ke kterému se vztahuje soutěžní otázka. ke kterému se vztahuje soutěžní otázka.
  Soutěžní otázka – koresponduje se soutěžním místem Soutěžní otázka – koresponduje se soutěžním místem 
 a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě. a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě.
  Prodejní místo – obchod, restaurace, či provozovna,  Prodejní místo – obchod, restaurace, či provozovna,  
 ve které zakoupíte herní kupon.  ve které zakoupíte herní kupon. 
  Herní kupon – samolepka s vyznačením soutěžního  Herní kupon – samolepka s vyznačením soutěžního  
 místa, kterou si vylepíte do herní mapy. místa, kterou si vylepíte do herní mapy.
    Herní mapa – stylizovaná mapa regionu Kokořín- Herní mapa – stylizovaná mapa regionu Kokořín- Herní mapa – stylizovaná mapa regionu Kokořín- Herní mapa – stylizovaná mapa regionu Kokořín- 
 ska, ve které jsou vyznačena všechna soutěžní  ska, ve které jsou vyznačena všechna soutěžní 
 i prodejní místa naší turistické hry. i prodejní místa naší turistické hry.

Pa
rtn

eři

so
utě

že

Soutěž probíhá za podpory Středočeského kraje

 ke kterému se vztahuje soutěžní otázka. ke kterému se vztahuje soutěžní otázka. ke kterému se vztahuje soutěžní otázka. ke kterému se vztahuje soutěžní otázka. ke kterému se vztahuje soutěžní otázka. ke kterému se vztahuje soutěžní otázka. ke kterému se vztahuje soutěžní otázka. ke kterému se vztahuje soutěžní otázka.

 a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě. a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě. a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě. a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě. a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě.

 ke kterému se vztahuje soutěžní otázka.

 a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě. a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě. a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě.

 ve které zakoupíte herní kupon.  ve které zakoupíte herní kupon.  ve které zakoupíte herní kupon.  ve které zakoupíte herní kupon. 

 a odpověď na ni získáte při jeho návštěvě.

 ve které zakoupíte herní kupon.  ve které zakoupíte herní kupon.  ve které zakoupíte herní kupon. 

 místa, kterou si vylepíte do herní mapy. místa, kterou si vylepíte do herní mapy.

 ve které zakoupíte herní kupon. 

 místa, kterou si vylepíte do herní mapy. místa, kterou si vylepíte do herní mapy. místa, kterou si vylepíte do herní mapy.

 ska, ve které jsou vyznačena všechna soutěžní  ska, ve které jsou vyznačena všechna soutěžní 

 místa, kterou si vylepíte do herní mapy.

 ska, ve které jsou vyznačena všechna soutěžní  ska, ve které jsou vyznačena všechna soutěžní 


